pro dicta pecunie summa per officiarium dicti reverend! patris et suorum

successorum predictorum distringere Hcebit prout antea licuerat seu etiam

censura ecclesiastica ad solutionem ejusdem compellere licebit toties

quoties opus fuerit tantum pro omni aho onere exactione questione seu

demanda que de prcdictis terris per me heredes meos et assignatos exigi

poterit aut requiri salvis tamen regie majcstati servitiis dictarum terrarum

debitis consuetis Et ego vero dictus Jacobus heredes mci et assignati

predict! totas et intcgras pecias terre jacentes ut supra extendentes ad

seminationem viginti bollarum avenarum unacum lie lang heid rig jacente

in dictum lie Haucht ut supra prefato Joanni Stewart suis heredibus

et assignatis predictis forma pariter et effectu ut premissum est per

omnes possessiones meas et signanter per residuum Solaris partis dictarum

terrarum et ville ecclesiastice de Bras mihi incumbens omniaque bona

mobilia et immobilia mea presentia et futura contra omnes mortales

varrantizabimus acquietabimus et imperpetuum dcfendemus omnibus

dolo et fraude seclusis In SUPER dilectis meis Roberto Burnet Wilhelmo

Stewart et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte

specialiter constitutis quibus precipio et firmiter mando quatenus visis

presentibus indelate statum sasinam et possessionem hcreditariam ac-

tualem realem et corporalem omnium et singularum prefatarum duarum

peciarum terrarum jacentium ut supra extendentium ad seminationem

viginti bollarum avenarum unacum lie lang heid rig cum suis pertinentiis

juxta tenorem suprascripte carte dicto Joanni Stewart vel suo certo

actornato seu procurator! latori presentium per terre et lapidis fund!

earundem donationem ut moris est tradatis et deliberctis seu alter

vestrum tradat et deliberet et hoc nullo mode omittatis ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim meam plenariam et

irrevocabilem tenore presentium committo potestatem IN cujus re!

testimonium presentibus manu mea ut subscribitur subscriptis sigillum

meum proprium est appensum apud Kirktoun de Bras octavo die mensis

Aprilis anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo coram

hiis testibus Roberto Burnet de Drummewycht Laurentio Myddiltoun in

Candakelze domino Andrea Hogc curato de Bras Gilberto Ros Joanne
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Andcrsoun in Auchbclla Joanne Ade VVillclmo Stewart ct magistro

Willelmo Andersoun notario publico et sic subscribitur James Lcyth

with my hand at the pen led be Maister William Andersoun notar publict

at my command becaus I culd nocht writt myselff Ita est magister

Willelmus Andersoun notarius publicus per dictum Jacobum requisitus

manu sua Volumus tamen per omnia si contingat heredes dictum

quondam Joannis Stewart deficere in annua solutione annue feodifirme

antedicte sic quod unus terminus in alium currat insolutum eundem
terminum duplicabit in sequent! termino et si duo termini currant in

tercium simul insoluti tunc et deinceps presens infeodatio nullius erit

roboris aut momenti sed in se irrita cassa et nulla hac nostra

confirmatione non obstante cum aliis clausulis conditionibus restrictionibus

et provisionibus in carta feodifirme de eisdem terris et villc ecclesiastice

de Bras per nos prius concessa ac si hujusmodi in hac presenti carta

inserte fuerunt per expressum prout usus est feodifirme in similibus

OUAMQUIDEM cartam in omnibus suis punctis . . . ratificamus

approbamus et pro perpetuo confirmamus Et non obstante saisina et

possessione per eundem quondam Joannem Stewart per preceptum dicti

Jacobi Leyth de premissis capta et recepta per presentes dispensamus

hac nostra confirmatione subsequente non obstante In cujus rei

testimonium huic carte nostre confirmationis manu nostra subscripte

sigillum nostrum rotundum est appensum apud civitatem nostram

Abirdonensem septimo die mensis Marcii anno domini millesimo quin-

gentcsimo septuagesimo et nostre consecrationis anno coram

testibus Joanne Gordoun de Chvny Georgio Gardin de Banquhory Thoma
Maneris domino Andrea Ray cum diversis aliis.

Us. Es. Abdene.

Abstract of XXVIII.

Confirmation by William, Bishop of Aberdeen, of charter by James

Leyth, fiar of the sunny half of the Kirktoun of Bras, in favour of John

Stewart of Balfour, of a piece of land lying above the burn of the

Kirktoun of Bras on the south side thereof, extending to the sowing

of 12 bolls oats, and that besides the sowing of the tenant, Andrew
Irving, lying within the bounds of the said piece of land : Also another

piece of land below the said burn, on the north side thereof, namely, in
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the hauch of the sunny side of the same, extending in sowing to 8 bolls

oats, computing in the whole to 20 bolls oats, together with the "lang

heid rig" of the lands in the said hauch: Holding from the granter of

the bishop of Aberdeen, rendering therefor yearly to the bishop los., with

the usual services. Dated at Kirktoun of Bras, 8th April 1567: